
 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government  

Ministria për  Forcën e  Sigurisë së Kosovës 

Ministarstvo za Kosovske Bezbednosne Snage  /  Ministry for the Kosova Security Force 
 

Departamenti i Personelit / Odsek za Personal / Department for Personnel 
 

Në mbështetje të nenit 145, pika 2, të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, dhe në pajtim me Ligjin Nr. 

03/L-149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Kreu III, Neni 11 i këtij Ligji,  dhe nenin 22, pika 

3 e Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil,  Ministria  për Forcën e 

Sigurisë së Kosovës shpall këtë: 
     

N J O F T I M 
 

Njoftohen të gjithë kandidatët e interesuar se konkursi i shpallur më 11.11.2015, për pozitën; “Zyrtar i 

Lartë i Prokurimit’’, vazhdohet edhe për shtatë (7) ditë tjera dhe data e fundit për aplikim është deri më 

02.12.2015. Të gjithë kandidatët të cilët kanë konkurruar nuk kanë nevojë për rikonkurrim. 

 

............................................................................................................................................................................ 

Na osnovu člana 145, tačka 2 , Ustava Republike Kosovo, i u skladu sa Zakonom Br.03/L-149 za Civilnu 

Službu,Republike Kosova, Poglavlje III ,Član 11 ovog Zakona , i člana 22, tačka 3, Pravilnika Br . 02/2010 

o Procedurama za Regrutaciju u Civilnoj Službi, Ministarstvo za Kosovske Snage Bezbednostia objavljuje 

sledeće : 

 

                                                             O B A V E Š T E N J E 

 

Obaveštavaju se svi zainteresovani kandidati, da  konkurs objavljen na 11.11.2015, za pozicije : “Viši 

Službenik za Nabavku” , produžava za još sedam (7) dana i posljednji datum za apliciranje je 

02.12.2015. Svi kandidati koji su aplicirali nemaju  potrebu za ponovno apliciranje. 

 

............................................................................................................................................................................ 

Pursuant to the article 145, item2, of the Constitution of the Republic of Kosovo, and pursuant to the Law 

No.03/L-149 for Civil Servants of the Republic of Kosovo, Chapter III, Article 11 of this Law, and article 

22, item 3 of the Regulation No. 02/2010 on the Recruitment Procedures for Civil Service, the Ministry for 

the Kosovo Security Force announces this:  

     

                                                                    ANNOUNCMENT  

 

All interested candidates are informed that the Job Vacancy announced on the 11.11.2015, for position; 

“Senior Procurement Officer” is extended for another seven (7) more days and last applying date is 

02.12.2015. All candidates which have already applied do not need to re-apply. 


